05.09.2021. 10:00

Tri jezera 2021 - Rezultati

Tri jezera Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Varvara Shikanova (#41) Z Shishka team 28.6 km 05:54
Dragan Jasovic¢ (#9) 28.6 km 06:47
Roman Shikanov (#42) Shishka team 28.6 km 07:17
Branislav Balti¢ (#6) Sinjavina 28.6 km 07:23

Road Runners
Montenegro

Subra 28.6 km 07:39
Subra 28.6 km 08:11
Subra 28.6 km 08:17
28.6 km 08:22
28.6 km 08:28

Bozidar Vukovi¢ (#5) 28.6 km 07:26

Anton Mavliutov (#3)
Aleksei latsenko (#2)
Evgen Popov (#11)
Slavko Mrdak (#30)
Milos Kuvelja (#19)
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Montenegro
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Vuko PeriSi¢ (#37) 28.6 km 08:46

28.6 km 08:50
28.6 km 09:01
28.6 km 09:35
28.6 km 09:40
28.6 km 09:40
28.6 km 09:41

Ivana Ivandija (#13)
Predrag Rackovic (#43)
Ozren Zogovic (#26)
Milo$ Bulatovi¢ (#18)
Damir BiSevac (#7)
Nemanja Bulatovi¢ (#24)

Road Runners

Aris Sabotic¢ (#4) Montenegro

28.6 km 09:41

Aleksandar Radovi¢ (#1)
VL CHEVAVEI I EREEE)]
Senad Turkusi¢ (#28)
Marina Mugosa (#16)
Zeljko Terzi¢ (#38)

Nela MiloSevié (#23)
Zoja Kustudic¢ (#40)
Jasmin BiSevac (#14)
Nijaz Avdi¢ (#44)
Vukasin Pejovi¢ (#36)
Vukota Dubak (#10)
Mija Juncaj (#17)
Veselin Bubanja (#32)
Slavica Martinovi¢ (#29)
Dejana Radovi¢ (#8)
Vuk Gruji¢ (#34)

Vanja Radulovi¢ (#31)
Ognjen MiloSevic¢ (#25)
Craig Hampton (#45)
Mirjam Joci¢ (#21)

Vuk Vukovi¢ (#35)

Ivan Grdinié¢ (#12)
Marija Bulatovic (#15)
Milovan Luci¢ (#20)
Nebojsa Cetkovi¢ (#22)
Sasa Kulinivi¢ (#27)
Zeljko Milovi¢ (#39)

28.6 km 09:41
28.6 km 09:43
MUP Priboj 28.6 km 09:43
MA Mayer 28.6 km 09:44
28.6 km 10:09
28.6 km 10:19
28.6 km 10:25
28.6 km 10:58
28.6 km 11:44
28.6 km 11:45
28.6 km 11:52
MA Mayer 28.6 km 11:55
28.6 km 12:38
28.6 km 12:51
28.6 km 12:56
TK Podgorica 28.6 km 12:56
28.6 km 13:01
28.6 km 13:08
28.6 km 13:26
AK Becej 28.6 km 13:59
28.6 km 14:41
28.6 km 14:41
0 km
0 km
0 km
AK Niskogorci 0 km
0 km
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Tri jezera Kategorija : M
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

| 1 [praganjafovie(#o) | 00wm [ | 286km | 0647 [ 31348 |
2 [Romanshikenov(#42) | M |  hishkateam | o86km | 0737 | 32832 |
3 [promsiveaie#e) | M | Smavna | 286km | 0723 | 33059 |




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

4 [Bozidar Vukovic (#5) M Road Runners 28.6 km 07:26 3:32:45
Montenegro
5 Anton Mavliutov (#3) M Subra 28.6 km 07:39 3:38:51
6 Aleksei latsenko (#2) M Subra 28.6 km 08:11 3:54:12
7 Evgen Popov (#11) M Subra 28.6 km 08:17 3:56:58
8 Slavko Mrdak (#30) M 28.6 km 08:22 3:59:07
9 Milos Kuvelja (#19) M 28.6 km 08:28 4:02:00
10 |Vuko Perigi¢ (#37) M R&‘Zﬂéﬂzg?f 28.6 km 08:46 4:10:54
11 Predrag Rackovic¢ (#43) M 28.6 km 09:01 4:17:52
12 Ozren Zogovic (#26) M 28.6 km 09:35 4:34:09
13 Milo$ Bulatovic¢ (#18) M 28.6 km 09:40 4:36:38
14 Damir BiSevac (#7) M 28.6 km 09:40 4:36:41
15 Nemanja Bulatovi¢ (#24) M 28.6 km 09:41 4:36:59
16 |Aris Sabotic (#4) M Road Runners 28.6 km 09:41 4:37:00
Montenegro
17 Aleksandar Radovi¢ (#1) M 28.6 km 09:41 4:37:01
18 Vjekoslav Ivandija (#33) M 28.6 km 09:43 4:37:56
19 Senad Turkusi¢ (#28) M MUP Priboj 28.6 km 09:43 4:38:07
20 Zeljko Terzi¢ (#38) M 28.6 km 10:09 4:50:30
21 Jasmin BiSevac (#14) M 28.6 km 10:58 5:13:28
22 Nijaz Avdi¢ (#44) M 28.6 km 11:44 5:35:40
23 Vukasin Pejovi¢ (#36) M 28.6 km 11:45 5:36:01
24 Vukota Dubak (#10) M 28.6 km 11:52 5:39:26
25 Veselin Bubanja (#32) M 28.6 km 12:38 6:01:30
26 Vuk Gruji¢ (#34) M TK Podgorica 28.6 km 12:56 6:09:54
27 Ognjen MiloSevi¢ (#25) M 28.6 km 13:08 6:15:40
28 Craig Hampton (#45) M 28.6 km 13:26 6:24:06
29 Vuk Vukovi¢ (#35) M 28.6 km 14:41 6:59:59
30 Ivan Grdini¢ (#12) M 28.6 km 14:41 6:59:59
31 Milovan Luci¢ (#20) M 0 km DNS
32 Nebojsa Cetkovi¢ (#22) M 0 km DNS
33 Sasa Kulinivi¢ (#27) M AK Niskogorci 0 km DNS
34 Zeljko Milovi¢ (#39) M 0 km DNS
Tri jezera Kategorija : Z

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Poredak Takmicar (#)

Slavoljub Miladinovi¢ (#60)

Strahinja Mrdak (#75)
Rada Miladinovi¢ (#61)

Luka Grdini¢ (#64)
Sasa Mijatovic (#72)
Smajo Bajramspahic¢ (#73)

Kategorija
M

Distanca
10.9 km
10.9 km
10.9 km
10.9 km
10.9 km
10.9 km

Tempo
05:09
05:11
05:13
06:26
06:31
06:31

1 Varvara Shikanova (#41) Z Shishka team 28.6 km 05:54 2:48:33
2 Ivana lvandija (#13) z 28.6 km 08:50 4:12:43
3 Marina Mugosa (#16) z MA Mayer 28.6 km 09:44 4:38:13
4 Nela Milosevi¢ (#23) 7z 28.6 km 10:19 4:54:56
5 Zoja Kustudi¢ (#40) z 28.6 km 10:25 4:58:04
6 Mija Juncaj (#17) Z MA Mayer 28.6 km 11:55 5:41:01
7 Slavica Martinovi¢ (#29) z 28.6 km 12:51 6:07:40
8 Dejana Radovi¢ (#8) 7z 28.6 km 12:56 6:09:53
9 Vanja Radulovi¢ (#31) z 28.6 km 13:01 6:12:12
10 Mirjam Joci¢ (#21) Z AK Becej 28.6 km 13:59 6:40:02
11 Marija Bulatovié¢ (#15) z 0 km DNS
Family run Kategorija : General



Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
5 Dusko Raketic¢ (#56) 10.9 km 06:41

Emanuela Kulinovi¢ (#91) 10.9 km 07:04

Mirela Brbovi¢ (#92) 10.9 km 07:07

Bosko Jugovic (#89) 10.9 km 07:22

Jovana Cetkovié (#62) 10.9 km 08:30

llija Radulovic (#86) 10.9 km 08:31

Marko Cetkovié (#65) 10.9 km 08:31

Nikola Bulatovi¢ (#98) 10.9 km 08:31

Nada Grdinic (#68) 10.9 km 08:31

Ivan Cobelji¢ (#95) 10.9 km 08:31

Anika Radulovi¢ (#87) 10.9 km 09:01

Nada Radulovi¢ (#85) 10.9 km 09:03

Jana Bulatovi¢ (#88) 10.9 km 09:03

Aleksandr Tarasov (#51) 10.9 km 09:41

Alla Voronina (#52) 10.9 km 09:41

Ekaterina Lapteva (#57) 10.9 km 09:41

Mihailo Rakocevic (#100) 10.9 km 10:09

Maksim Rakocevi¢ (#99) 10.9 km 10:10

Dragica Jugovic (#90) 10.9 km 10:20

Olivera Grdini¢ (#71) 10.9 km 10:36

Ivan Grdinic (#58) 10.9 km 10:36

Svetlana Chasu (#80) 10.9 km 10:39

Pavel Golubev (#81) 10.9 km 10:40

Milan Dukic (#93) 10.9 km 11:12

Milijan Joci¢ (#96) 10.9 km 11:19

Katarina Bukic (#94) 10.9 km 14:16

Dragana Bulatovi¢ (#97) 10.9 km 20:01

Brano Balti¢ (#53) PK Sinjavina 0 km

Dejan Sujica (#54) 0 km

Dragana Konatar (#55) 0 km

Ivan Koshkin (#59) 0 km

Jovan Miladinovi¢ (#84) 0 km

Luka Lekovi¢ (#63) 0 km

Mikhail Koshkin (#66) 0 km

Mile Grbin (#67) 0 km

Nenad Besi¢ (#79) 0 km

Nikola Pekovi¢ (#69) 0 km

Ognjen MiloSevic¢ (#70) 0 km

Rada Miladinovi¢ (#83) 0 km

Slavoljub Miladinovi¢ (#82) 0 km

Stefan Sujica (#74) 0 km

Svetlana Koshkina (#76) 0 km

Yaroslav Podgursky (#77) 0 km

Zoja Lekovic¢ (#78) 0 km
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Family run Kategorija : M
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

T ISiavolub Milacinovie (#60)] M| ogkm | 0509 | 05605
2 [stranina Mraak (#75) ||| toskm | o511 | 03630
5 ke Gamewes | W || toskm | obss | w00z
4 Jsmajo Baamspahi€#73)| W || toskm | o631 | vitos |
5 [DulkoRakete(r56) | W || toskm | oear | Tizse
6 [potkojugovie(res) | W || toskm | oraz | 12019
7 [ija Radulovie(rBe) ||| toskm | o831 | i32d6
6 MarkoCetkovieros) ||| toskm | oe31 | isaar
o [NkolaBultovi (98| W || toskm | oe31 | isaar
30 Jvan Cobelie¥95) ||| toskm | oe31 | 13253
i1 [Aieksandr Tarasou 50| || toskm | ovar | was3r




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Mihailo Rakocevi¢ (#100) M 10.9 km 10:09 1:50:41
13 Maksim Rakocevi¢ (#99) M 10.9 km 10:10 1:50:44
14 Ivan Grdini¢ (#58) M 10.9 km 10:36 1:55:36
15 Pavel Golubev (#81) M 10.9 km 10:40 1:56:11
16 Milan Buki¢ (#93) M 10.9 km 11:12 2:02:03
17 Milijan Joci¢ (#96) M 10.9 km 11:19 2:03:17
18 Brano Balti¢ (#53) M PK Sinjavina 0 km DNS
19  |Dejan Sujica (#54) M 0 km DNS
20 Ivan Koshkin (#59) M 0 km DNS
21 Jovan Miladinovi¢ (#84) M 0 km DNS
22 Luka Lekovic (#63) M 0 km DNS
23 Mikhail Koshkin (#66) M 0 km DNS
24 Mile Grbin (#67) M 0 km DNS
25 Nenad Besi¢ (#79) M 0 km DNS
26 Nikola Pekovi¢ (#69) M 0 km DNS
27 Ognjen MiloSevi¢ (#70) M 0 km DNS
28 Slavoljub Miladinovi¢ (#82) M 0 km DNS
29 Stefan Sujica (#74) M 0 km DNS
30 Yaroslav Podgursky (#77) M 0 km DNS

Family run Kategorija : Z
1 Rada Miladinovi¢ (#61) Z 10.9 km 05:13 0:56:55
2 Sasa Mijatovic (#72) y4 10.9 km 06:31 1:11:04
3 Emanuela Kulinovi¢ (#91) Z 10.9 km 07:04 1:17:00
4 Mirela Brbovi¢ (#92) V4 10.9 km 07:07 1:17:29
5 Jovana Cetkovi¢ (#62) yA 10.9 km 08:30 1:32:39
6 Nada Grdinic (#68) y4 10.9 km 08:31 1:32:51
7 Anika Radulovi¢ (#87) Z 10.9 km 09:01 1:38:15
8 Nada Radulovi¢ (#85) z 10.9 km 09:03 1:38:37
9 Jana Bulatovi¢ (#88) Z 10.9 km 09:03 1:38:39
10 Alla Voronina (#52) y4 10.9 km 09:41 1:45:37
11 Ekaterina Lapteva (#57) Z Subra 10.9 km 09:41 1:45:37
12 Dragica Jugovic (#90) V4 10.9 km 10:20 1:52:37
13 Olivera Grdini¢ (#71) Z 10.9 km 10:36 1:55:35
14 Svetlana Chasu (#80) y4 10.9 km 10:39 1:56:09
15 Katarina Bukié¢ (#94) z 10.9 km 14:16 2:35:34
16 Dragana Bulatovi¢ (#97) V4 10.9 km 20:01 3:38:09
17 Dragana Konatar (#55) Z 0 km DNS
18 Rada Miladinovi¢ (#83) y4 0 km DNS
19 Svetlana Koshkina (#76) Z 0 km DNS
20 Zoja Lekovié¢ (#78) Z 0 km DNS




